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Autoliv får utmärkelse av General 

Motors för tredje året i rad 
 

(Stockholm, Januari 23, 2008) - - - Världens ledande bilsäkerhetsföretag Autoliv Inc. har 
tilldelats utmärkelsen för “Outstanding Performance” av General Motors (GM).  
 
Det är tredje året i rad som Autoliv uppmärksammas för sina prestationer i att stötta GMs 
produktsatsningar. 
 
“I dagens konkurrensutsatta marknad är General Motors inriktning tydlig – att vara bäst. Men GM 
kommer bara att lyckas ifall våra leverantörer ligger på samma nivå, säger Bo Andersson, GMs vice 
VD med ansvar för globalt inköp. ”Autoliv har visat på en utomordentlig prestation och en utmärkt 
support inför lanseringen av Lambda och Malibu programmen 2007.” 
 
Mike Ward, VD för Autolivs nordamerikanska dotterbolag, tog emot utmärkelsen å Autolivs vägnar. 
Han säger, ” Vi är väldigt stolta över att ha fått detta pris från GM för tredje året i rad. GM är en 
väldigt viktig kund för oss och vi strävar efter att bli allt bättre för varje år. Det känns väldigt bra att 
få ett erkännande på detta,” säger Mr. Ward. 
 
Detta är sjunde året i rad som GM delar ut denna utmärkelse till företag som gjort särskilda insatser 
inom GMs prioriterade områden; leveranssäkerhet, kvalitet, lanseringsansvar och projektansvar för 
nutida och framtida leveranser. 
 
 
För ytterligare information:  
Mats Ödman, Informationschef, Autoliv Inc., Tel 08- 587 20 623 eller 0708-32 09 33 
 
 
 
 
Autoliv, Inc. är världens ledande bilsäkerhetsföretag med över en tredjedel av världsmarknaden. Företaget 
utvecklar och tillverkar bilsäkerhetssystem till alla större biltillverkare i världen. Tillsammans med sina joint 
ventures har Autoliv 80 anläggningar med cirka 42.000 medarbetare i 28 länder. Dessutom har Autoliv 
tekniska centra, med 21 krockbanor, i tolv länder runt om i världen, vilket är mer än något annat 
bilsäkerhetsföretag. Autolivs försäljning under 2006 uppgick till 6,2 miljarder dollar (ca 46 miljarder SEK). 
Bolagets aktier är noterade på börserna i New York (NYSE:ALV) och Stockholm (ALIVsdb). 
 


